「都市計画法第３２条の規定に基づく協議申請書」記入例　担当部署：都市整備部まちづくり課
様式第１号（第２条関係）
　　年　　月　　日
加須市長　様

住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

都市計画法第３２条の規定に基づく同意申請書

　都市計画法の規定による開発行為の許可を申請するので、同法第３２条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	開発区域に含まれる地域の名称
	加須市

	予定建築物等の用途

	車両の出入りする道路

	排水方法
	汚　水

雨　水

	給水方法

	公園の面積

	ごみ集積所の有効面積

様式第２号（第２条関係）
　　年　　月　　日
加須市長　様
住　　所
申請者　氏　　名
電話番号

都市計画法第３２条の規定に基づく協議申請書

　都市計画法の規定による開発行為及び開発行為に関する工事により設置する公共施設の管理について、同法第３２条第２項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	開発区域に含まれる地域の名称
	加須市

	予定建築物等の用途

	協議施設
	種　　類
	内　　　容
	所有者
	管理者
	面積・個数

	既　　　存
	公共施設

	その他

	計

	新　　　設
	公共施設

	その他

	計

様式第１号（第２条関係）
　　年　　月　　日
加須市長　様

住　　所　加須市三俣二丁目1番地1
申請者　氏　　名　株式会社加須市役所
代表取締役　加須　太郎
電話番号　０４８０－６２－１１１１

都市計画法第３２条の規定に基づく同意申請書

　都市計画法の規定による開発行為の許可を申請するので、同法第３２条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	開発区域に含まれる地域の名称
	加須市　三俣〇丁目○番○

	予定建築物等の用途
	　専用住宅（分譲○○戸）

	車両の出入りする道路
	　市道〇〇〇〇号線

	排水方法
	汚　水　公共下水道施設に接続放流

雨　水　宅内浸透（オーバーフロー分道路側溝に放流）

	給水方法

	公園の面積

	ごみ集積所の有効面積

「都市計画法第３２条の規定に基づく同意申請書」記入例　担当部署：都市整備部まちづくり課

[bookmark: _GoBack]令和４年３月作成
様式第２号（第２条関係）
　　年　　月　　日
加須市長　様
住　　所　加須市三俣二丁目1番地1
申請者　氏　　名　株式会社加須市役所
代表取締役　加須　太郎
電話番号　０４８０－６２－１１１１

都市計画法第３２条の規定に基づく協議申請書

　都市計画法の規定による開発行為及び開発行為に関する工事により設置する公共施設の管理について、同法第３２条第２項の規定に基づき、次のとおり申請します。

	開発区域に含まれる地域の名称
	加須市　三俣〇丁目○番○

	予定建築物等の用途
	専用住宅（分譲○○戸）

	協議施設
	種　　類
	内　　　容
	所有者
	管理者
	面積・個数

	既　　　存
	公共施設
	道　路
	幅員　◎.◎◎m
延長　△.△△m
	加須市
	加須市
	◇.◇◇　㎡

	水　路

	下水道施設
	ｺﾝｸﾘｰﾄ公共桝を塩ビ製公共桝に交換
	加須市
	加須市
	○ 基

	その他

	計
	◇.◇◇　㎡

	新　　　設
	公共施設
	道　路
	幅員　◎.◎◎m
延長　△.△△m
	加須市
	加須市
	◇.◇◇　㎡

	水　路

	公　園

	加須市
	加須市
	□.□□　㎡

	防火水槽
	○○㎥型
	加須市
	加須市
	○ 基

	下水道施設
	塩ビ製公共桝φ150×100-200
	加須市
	加須市
	○ 基

	その他
	水道施設
	φ○○m/m
	加須市
	加須市
	一式

	ごみ集積所
	△.△△㎡（有効面積）
	加須市
	申請者
	△.△△　㎡
（敷面積を記入）

	計
	◇.◇◇ + □.□□＋△.△△　㎡

令和４年３月作成